PRISTAJEM DA SE OVAJ MOJ

PREZIME | IME INFORMATIVNI SAT (DAN | % >
DJELATNIKA KONTAK_T J;_AVNO OBJAVI VRIJEME OD - DO) TOCNO MJESTO ODRZAVANJA
(upisati kontakt)
Araci¢ Igor igor.aracic1@gmail.com ponedjeljak, 9,30-10,30 radioni¢ka zbornica

Bitunjac lvan
Blatanci¢ Roberto
Blavicki Zeljko
Bojko Manda
Buru$ Antonia
Ciselski Ivan
Ciselski Josip
Carapovié Gordana
Cretni Mirjana
Cosié Tomislav
Delhusa Ines
Dzakula Vedran
Deldum Gordana
Buri¢ Antun
Frisci¢ Davor
Hradovi Ivan
Ivandi¢ Sinisa
Jakus Mato
Jandri¢ lvana
Jankovi¢ Zrinoslav
Jel€i¢ Antun

JelCi¢ Franjo
Jelenic¢ Andrija
Jergovi¢ Toli¢ SnjeZzana
Juri¢ Anto

ivan66corr@gmail.com
robertoblatancic3@gmail.com
zblavicki31@gmail.com
manda.bojko@gmail.com
antonia.burus@gmail.com
iciselski@gmail.com
jciselski@gmail.com
gordana.carapovic@skole.hr
mirjana.cretni@skole.hr
tomislav.cosic.iossb@gmail.com
ines.delhusa@skole.hr
vedran.dzakula@gmail.com
gogakovac1112@gmail.com
antun.duric@gmail.com
davor.friscic.sb@gmail.com
ihradovi@gmail.com
sinisa.ivandic@skole.hr
matojakus@gmail.com
ivana@jandric.com
zrinoslav.jankovic@skole.hr
antun.jelcic@optinet.hr
franjojelcic@gmail.com
andrija.jelenic@skole.hr
snjezana_jergovic@yahoo.com
ajuric64@gmail.com

utorak u 8:00
ponedjeljak 13-14h
ponedjeljak 15-15:30h

ponedjeljak 18:20; utorak 9:50- 10 h

utorak 13:10h - 13:55h
srijeda, 15:30-16:30
ponedjeljak,12:00-13:00
utorak 15:30-16:15
Cetvrtak 17:30-18:15
srijeda 12:15 - 13:00
Cetvrtak 0d14:50 do15:30 sati
ponedijeljak, 16:40- 17:25
Cetvrtak, 16.40 - 17.25
srijeda, 15:50-16:35
Cetvrtak 8.50-9.30
ponedjeljak, 13:00-13:30
ponedjeljak, 14.45-15.30
petak 12:15-13:00
Cetvrtak, 10.40-11.25
srijeda 10:00-11:00
petak, 9,30-10,30
Srijeda 13:00-14:00
ponedjeljak 17.30 -18.15
utorak 14,00-14,45

pon. i petak 8:50-9:30

zbornica

radioni¢ka zbornica
cnt-e

kabinet strojarstva
ucionica 5, mala zgrada
radioni¢ka zbornica
radionicka zbornica
ucionica 11v

ucionica 8, mala zgrada
kabinet strojarstva
ucionica 5, velika zgrada
kabinet TZK

ucionica 1 , mala zgrada
ured Stru¢njaka ZNR
kabinet prometa

CNC praktikum

Kabinet strojarstva
ucionica Sv

ucionica 3m

Kancelarija voditelja.Sk.radionice
Praktikum elektrotehnike
CNT ucionica

Kabinet strojarstva
ucionica 7m

ured voditelja smjene



Juri¢ Sanja

Jurisi¢ Amina

Klouda Stanislav
Knezevi¢ Davor
Knezevi¢ Pero
Kocijan Damir
Konjati¢ Ana

Koniji¢ Zdravko
Kramberger Branimir
Krijan Zeljko
Lozinjak Stefanac Maja

Margeta Edita
Margeta Tomislav
Matijasevi¢ Krunoslav
MatoSevic¢ Ilvan
Maurovi¢ Vlado
Mesi¢ Tomislav
Mihel&i¢ Suzana
Opacak Ivan
Osmerici¢ Ana

Pehar Zrinka

Potnar Matkovi¢ Gordana
Rai¢-Pilipovi¢ Ivana
Romanjek Nives
Romanjek Ozren
Samardzija Darko
Serti¢ Martina

Skoko Josip

Smolci¢ lvan

sanja.marusic@gmail.com
amina.salcinovic@hotmail.com
klouda.stanislav@gmail.com
davor.knezevic@gmail.com
pero.knezevic.sb@gmail.com
kocijan.damir@gmail.com
ana.konjatic@gmail.com
zdravo.konjic@gmail.com
branimir.kramberger@gmail.com
zeljko.krijan.ios@gmail.com

lozinjakma@gmail.com,
091 247 7780

edita.margeta@gmail.com
tomislav.margeta@gmail.com
kruno.ng1@gmail.com
ivan.matosevic.toso@gmail.com
vmaurovs@gmail.com
tomislavmesic.mg@gmail.com
s.mihelcic30@gmail.com
i.opacaksfsb@gmail.com
ana.osmericic@gmail.com
zrinka.pehar@skole.hr
gordanapotnar@gmail.com
ivana.raic3@gmail.com
romanjeknives@gmail.com
romanjek@gmail.com
dsamardzija@gmail.com
skola.ime123@gmail.com
skole.care@gmail.com
ivan.smolcic.87@gmail.com

Cetvrtak 8:00-8:45
Utorkom od 16.40-17.25h
Srijeda,16:40h-17:25h
ponedjeljak 09:50 - 10:35
utorak 16:40-17:25
utorak 12-13

petak 13:10-13:55

utorak 10:40 - 11:25

Ponedjeljak, 11:30 - 12:15 h
ponedjeljak, od 10 do 11 sati

pon.-pet. 13-14

Petak, 17.30-18.15
petak 18:15

Cetvrtak 8:50-9:30h
Ponedjeljak 15:50-16:35
ponedijeljak 15.50-16.35
ponedjeljak 13-13:30
utorak 15:50-16:35
Srijeda 14:45-15:30 h
Ponedjeljak 10:40 - 11:25
14.50-15.15

srijeda, 15:30-16:30
utorak 18:00 - 18:20h
utorak od 12:20 do 13 sati
Getvrtak 16:40-17:25
Cetvrtak 16:40-17:25
utorak 14,00-14,45
srijeda 15:30 do 16.30
Cetvrtak 16:40-17:25

Kabinet strojarstva
Kabinet Stranih jezika
Kabinet elektrotehnike
ucionica 9v

CNT ucionica

kabinet prometa
ucionica 2V

kabinet elektrotehnike
Ucionica 4M
radioni¢ka zbornica
ured soc.pedagoga

Ucionica 3m

ucionica 2V

kabinet elektrotehnike
Kabinet elektrotehnike
radionicka zbornica
radioni¢ke zbornica
kabinet stranih jezika
kabinet strojarstva
kabinet strojarstva
kabinet prometa
kabinet HJ

ucionica 1M

kabinet HJ

kabinet elektrotehnike
kabinet strojarstva
kabinet raCunalstva
ucionica 4m

ucionica 2m



Szugyi Mirta
Saravanja Pavo
Smital Kobasli¢ Mirela
Veli¢ki Dalibor
Vinkovi¢ Buro

Vladi¢ lvana
Zarozinski Marijana
ZecCevic Vicka
Zebgevié Marko
Zivatovié Marta

Zivkovié Nenad
Birtic Snjezana

Samardzija Josipa

mirta.szugyi.ios@gmail.com
saravanjapavo@gmail.com
mirelasmital1978@gmail.com
dalibor.velicki@gmail.com
duro.vinkovic13@gmail.com
ivanavldc5@gmail.com
marijana.vrdoljak@skole.hr
vicky.sb87@gmail.com
marko.zebcevic@gmail.com
marta.ziva@gmail.com

zivkovic_nenad@hotmail.com
snjezana.birtic@gmail.com

josipa.samardzijasb@gmail.com

utorak 18.20 - 19.00
ponedjeljak 12.15-13.00
ponedjeljak 15 35 - 16.10
srijeda 12.15- 13

utorak 16:40-17:25

Pon 16:35h

srijeda 10.40-11.25
Cetvrtak 8:50-9:30
srijeda 10:12h

Cetvrtak,10-10.30;
ponedjeljak 18.15-18.45

srijeda, 10,40-11,25

ponedjeljak, 8,00-10,00;
utorak, 14,00-16,00

ponedjeljak 16:00

kabinet strojarstva
radioni¢ka zbornica
ucionica 4.m

ucionica 8m

kabinet elektrotehnike
ucionica 12V
ucionica 8m

hodnik male zgrade
Cnt radiona

ucionica 6m

kabinet TZK
ured pedagoginje

ured psihologa



